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1 Ligji i Informacioneve të Klasifikuara(*) (Gazeta Zyrtare e RMV-së, nr. 275/19), neni 39  
2 Njëjtë, neni 64. 
3 Rregullore për format dhe përmbajtjet e formularëve të pyetësorit të sigurisë dhe të certifikatave të sigurisë 
(Gazeta Zyrtare e RMV-së, nr. 123/20) 
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4 Ligji i Informacioneve të Klasifikuara(*), neni 69, paragrafi 2, nënparagrafi 10. 
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